5、项目控制价：204.960000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 26 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 01 月 07 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：朱纪伟、陈长友、赵永光（采购人代表）

四、磋商结果

经商丘市水资源保障中心确认成交供应商如下：

成交供应商：河南基建水利工程有限公司

成 交 价：2043630.3 元 大写：贰佰零肆万叁仟陆佰叁拾元叁角

注册地址：河南省安阳市林州市采桑镇鲁班街 24-68 号

五、主要成交标的

工程类

名称：商丘市水资源保障中心 2025 年中央水利救灾（抗旱）资金引

调水设施维护工程

施工范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容

施工工期：60 日历天

项目经理：李永豪

执业证书信息：豫 241171725885

六、否决供应商及原因

无

七、供应商得分情况

1、投标单位：河南基建水利工程有限公司；主观因素评分(明标)：

52.33 分；客观因素评分：6分；投标报价算分：27.08 分；最终得分：